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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
- ESORDIENTI M/F RAGAZZI/E CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

200 metri ESORDIENTI MASCHILI C - RISULTATI 25/06 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +1.6 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 759 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 43.85

2 832 NURCHIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.97

3 748 MURGIA Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 46.10

4 679 LAI Carlo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 46.86

5 751 PERNA Nico 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 48.86

6 526 MELIS Antonio 2011 EM CA002 S G AMSICORA 49.86

7 866 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 49.94

8 789 MANCA Federico 2012 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 52.74

9 723 TROGU Gabriele 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.02

10 676 DE VITA Marco 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.44

11 675 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.05

12 708 MANCA Samuele 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 57.05

13 769 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 58.51

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +2.7 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 563 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 39.96

2 691 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 40.81

3 688 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 41.28

4 711 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 41.91

5 524 USAI Edoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 44.70

6 690 SECCHI Michele 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 47.69

7 744 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 48.72

8 682 PINNA Filippo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 50.01

9 661 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 51.65

10 604 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 53.78

11 600 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 54.24

12 573 CUCCU Elias 2012 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 55.66

13 685 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 57.29

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 563 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 39.96 +2.7 

2 691 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 40.81 +2.7 

3 688 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 41.28 +2.7 

4 711 MAZZACURATI Gabriele 2011 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 41.91 +2.7 

5 759 SCANO Francesco 2012 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 43.85 +1.6 

6 832 NURCHIS Federico 2011 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.97 +1.6 

7 524 USAI Edoardo 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 44.70 +2.7 

8 748 MURGIA Alessio 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 46.10 +1.6 

9 679 LAI Carlo 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 46.86 +1.6 

10 690 SECCHI Michele 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 47.69 +2.7 

11 744 DEIDDA Alessandro 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 48.72 +2.7 

12 751 PERNA Nico 2011 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 48.86 +1.6 

13 526 MELIS Antonio 2011 EM CA002 S G AMSICORA 49.86 +1.6 

14 866 BRUGO Andrea 2012 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 49.94 +1.6 

15 682 PINNA Filippo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 50.01 +2.7 

16 661 VACCA Mattia 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 51.65 +2.7 

17 789 MANCA Federico 2012 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 52.74 +1.6 

18 723 TROGU Gabriele 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.02 +1.6 

19 604 PISANO Nicolo 2011 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 53.78 +2.7 

20 600 PAU Gabriele 2012 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 54.24 +2.7 

21 676 DE VITA Marco 2011 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.44 +1.6 

22 675 COCCO Riccardo 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 55.05 +1.6 

23 573 CUCCU Elias 2012 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 55.66 +2.7 

24 708 MANCA Samuele 2012 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 57.05 +1.6 

25 685 PIONCA Federico 2012 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 57.29 +2.7 

26 769 MELIS Alessandro 2011 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 58.51 +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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